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V E N D  I M
I Ortakut te Vetdm ni cilasini e Asambles€ sd P6rgiithshme

(Mane !d zbatim t€ neneve 168.169 dhe l77en€ vijin
td li8iit !r. 9901. dal€ 14.04.2008 '?er Tregtad dhc Shoq€ritd Tregt e").

Sot ne daGn 24 Korik 2019, Ortaku i Vetem i shoq€rise nd cildsind e Asamblese se Pergiiftshm€ td
Shoq6risd "HTM" SHPK, shqFtoi projekt vendimet:

l) Rritjen e kapitalit G re&iistruar ti shoqdrise "HTM" SHPK me vler€ 65 000 000 LEKE me rezeryat
e disponushme G akumuluara, pasqyruar ne bilancin e vitit linanciar qe perfundon md 31.12-2018
dhe ne bihncin e reformuar per periudhen Janar - Korik 2019, nd zbatim t€ nenit 177 te Ligjit Nr.
9901, datd I4.04.2008 "Per Tregtaret dhe ShoqeriG Tregtare".

2) Caktimin e Audituesit Ligjor per ti pergatitur mportin per zmadhimin e kapiialit ic rcgjistruar per
vleren 65 000 000 LEKE

! 3) Te tjera

Ofiaku i vet6m konstatoi se:

Nc bilancin kontabdl tij vitit 2018 jand pasqyruar rczerva td disponueshme me vlerE 278 733 602 LELE, tE
akunuluara nga shpdmdada e fitimeve te viteve te meparshme me vendimet e O akut te viteve p&katese.
Fitini i vitit 2018 &jithscj 20 347 I 18 LEKE ka kaluar De tezerva me vendimin e ortakut te datds 30.06.2019.
Pas ketij transaksioni n€ bilancin e reformuar.iane pasqyrurr rezerva te disponueshme ne total 299 080 720
LEKE. Nga totali i rezervave, 65 000 000 dshte vendosur te perdoret per ritjen e kapitalit tc regjistruar dhe
vlera 165 733 602 eshte kahar nd "fitime te pashp€rndarJ' per fu shpemdare dividend, si vijon:

I Nsa fiiimi i viti! 201? gjithsej 183,694.757, kliuar ne rezerya t€ disponueslme, 165 ?33 602 tlasifikohet "fitin i pashp€mdarc pcr

t'u shoemddd si dividend dhe ne rezoa td disDonueshme mbctet l7 961 155 LEKE

V.ifi i kriiimit

Nsa 6!imi i vilit 2018 I 30.06.20r9 20.147.|8

Nsa f i t imi i  v i t i t  20{7' I 28.06.2018 165.711.602

Nea firimi i virir 201 7' I 28.06.2018 17.961.155

Nsa fltimi i vitir 20 16 1 29.06.20r',7 89.989.751

Nga f i1 ;h i i  v i t i t2015 I 30.06.20r6 4,489,495

Nsa f i t imi  i  v i t icve der i  n i  l l . l2 .  2014 559.599

Rezerw qt do k ktpilali2ohen (65,000,000)

Diridend ti deklamar daG 30.06.2019 065.733.602)

'VleF e rczervave tE disponu!,s!ry_ng! $pej4!ijq-e-!ti!it td litit 21]17.



"HTM" SH.P.K

NIPTi: K97006004D

Nc pefindim O aku i vetem,

V E N D O S I :
L Te rrisi kapitalin e regiistruar te shoqerise .,HTM,,SHPK me reze11,at e disponueshme te pasqymara ne

pasqyrat financiare 2018 dhe bilancin e refolmuar 2019 p6r vlerdn 65 000 00b LEKE.

Perasir, tu. Rrojej, Nr 44, Shkoder

) .

3.

Pas ritjes, kapitali i regjisfiuar i shoqerise nga 100 000 bdbet 65 100 000 LEKE.

Rritja do te shlyhet me rezervat e disponushme, pasqlruar ne pasqyrat financiare 2018 dhe bilancin e
retornual.

Audituesi ligior qe do ie pergatisi npoftin per zmadhimin e kapitalit dshte Z.j Mrrije DL]SHI, me
liqence profesionale m. 51, date 26.01.2000 auditues - partner dhe ortak€ e ;hoqdds6 "FICADEX
ALBANIA" SHPK.

Regjisrrimi ne QK R re bdher brende aIaLJr ligjor.

b. Pcr k4 eden e \ eprime\ c perkardse nc eKB A uloriToher Z. L/,.*,., i(nr"((orl

4 .

5 .
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*IITM" SH.P.K

NIPIj: K97006004D

\.DNDIM

i Ortakut te Vet€m nE cil€sine e Asamblest se Pirgjilhshme

Sot ne datdn 09 Gusht2019, ne setne e shoqerise hegtare "HTM" SHPK me adrcse: "Lagija L Perash'

il:il:fi;nJ++, il,;lJt'ort"r' iv"e*l thoqeriie ne cilesine e asambles€ se Persiitbshme € kesaj

shoqerie shqynoi Projekl vendir r:

1. Miratimin e Raportit te Audituesit Ligjor, i pergatitur per zmadhimin e kapitalit td regjistruar te

.hoqerise _H | \4 SHPK me kalimin '{ kapilal i l imin) e rezen ave te ' l lsponuesnme:

2. Te tjera.

Pasi beri shqlnimel e duhura Ofia\u i  \crerl

VENDOSI:

1) Miratimin e raportit te paraqitur nga zj Marije DUSHI' Auditues Ligiof - odake e shoqerise

" 
'"t.$;i 

aiileiiirsliir "ie'1'"inii'i" e kapitalit te.shoqdrise .nepermjet 
kalimiv

(kapitalizimio te .ezt*ave te orspJnushmdi' n€ zbatim te vendimir te orhkut me dat€ 24 Korik

2019

2) Kapirali i {egjistuar i shoqerrse zmadhohet me vleren 65 000 000 LEKE Pas-zmadhimit' kapitali
-' 

ilJei;u;ig" r00 ooo isK€ beh"t-6i I00 000 LEKE Kapitali zoteroh€t 100 % nsa o(aku i

vetem Z. Ilir TABAKU.

i) Shlyerja 100% e vleres se nitjes se kapitalit G f-gl"qT^:*tt 
b6le me kalimin e rezeNave te

- ' 
Ji#n'u".n .,lp^ gilancil te relormuar me date 05 Cush 20lq

4) Ky vendim te depozitohet ne Q K B dhe nd departamenlin e kontabilitetit'

5) Pdr te kryer vepimet perkStese ne QXR lidhur me depozitimin e k€tij vendimi' autorizohet Z'

fI",!e-" f("."llori'

Oftak

Perash, Rt. Rrcjej, Nt 44, Shkodih



.I{TM" SE.P.K

NIPTi: K97006004D

Ladja L. Pe(ash, R-t. BrliqLS Shkoder

D  E K L A R A T  E

E ADMINISTRATORIT

P giendjen e akiiveve td shoqerisd

(Nazbatin t nenit 173 tl LiSiit 990I duti 14 04 20A8 ' i n'lryshuar)

Un6 i nensbkrLrari Ilir TABAKU ne cilesine e administfatodt t6 shoqerise "HTM" SHPK. dcklaroj se n€

datdtr e zmadhimit G kapitalit ne zbatim te nenit 17? G Ligiit 9901, dat€ 14.04'2008 ( ndryshual) .,PeI

Tregtar6t dhe Shoqerit6 Tregtarc" vErtetohet se gjendja e aktivevo t€ shoqeris€ ;shte e till6 qe' ndse

vendimi per zmadhim alo tg ishte mare ne daten e aplikimit per regjistrim prane Qendr6s Kombetare td

RegJisftimit, zmadhimi do te ishte ende i murtdur.

Ilir TABAKU

Adminishator -


